КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
/z р з 2-с,/5 Ns,,lH /

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.20l1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от lб.04.2012
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществJlяемой медицинскими оргаЕизациями и
другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранениJI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постаЕовлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ng 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 Ns 152

"Об утверждении адмиЕисlративных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительцой власти, государственным академиJIм наук)",
приказываю:

l . Переоформить лицензию Еа медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохраненшI Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0_82-85

В.В.Шкарин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохDанеЕия
Во-лгоградской области

oTr2 ое }/2 /

юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими оргаЕизацшIми и другими
органцзациями, входящими в частЕую систему здравоохранения, на

территории инновационного цеЕlра "Сколково'')

l. государственное автономное у{реждение здравоохранения
"Стоматологическ€rя поликлиника JS 8"

Сокращенное наимеЕование: ГАУЗ "Стоматологическ€ц поликлиника }lb
8u.

Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юрилического лица: государственное
автономное гrреждение здравоохранения
Адрес места нахождения юридического лица:
400075, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Республиканская, 13.

огрн 1023402983l30
инн 3443902500

Лицензия Ns ЛО-34-01-002333 от 28 октября 20114 года, сроком
действия с 28 октября 20ll4 года бессрочно, предоставленнм
государственному автономному rrреждению здравоохранения
"Стоматологическaш поликлиника JФ 8" комитетом здравоохранения
Волгоградской области переоформлена на Ns ЛО-34-0 1 -0026З3, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменением адресов мест
осуществления медицинской деятельности.

Адрес места осуществления деятельности:
1.400075, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Республиканская, 13.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинской статистике, операционному делу, организации сесlринского
дела, рентгенологии, сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии,
стоматологии ортопедической, стоматологии профилактической; при
оказании первичной специаJIизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторньтх условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью, ортодонтии, стоматологии детской,
стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической,

стоматологии хирургической. При проведении медицинских осмотров,
медициЕских освидетельствований и медицинских экспертиз: при
проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской
помощи, экспертизе временной нетрудоспособности.

2. 400107, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Рионская, 3;
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиrIх по:
организации сестринского дела, рентгенологии, сестринскому делу,
сестриЕскому делу в педиатрии; при оказании первичной
специarлизированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиrrх по: организации здравоохранения и общественному здоровью,
ортодонтии, стоматологии детской, стоматологии хирургической. При
проведеЕии медицинских осмотров, медициЕских освидетельствований и
медицинских экспертиз: при проведении медицинских экспертиз по:
экспертизе качества медицинской помощи, экспертизе временной
нетрудоспособности.

З.400094, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Космонавтов,59;
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализироваЕной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньж условиях по:

рентгенологии; при оказании первичной специализированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: рентгенологии.

4. 400117, Волгоградскм обл., г. Волгоград, ул. им. Константина
Симонова, дом 29;

При оказании первичной, в том числе доврачебЕой, врачебной и
специzrлизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии; при оказании
первичной специаJIизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по : стоматологии детской.

5. 400094, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 5l-й Гвардейской,
48;

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€шизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ока:rании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньгх условиJIх по:
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии; при оказании

первичной специализированной медико-санитарной
амбулаторных условиях по: стоматологии детскоЙ.

помощи в

7.400094, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 51-й Гвардейской, 59;
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполIuIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньIх условиrIх по:
сесlринскому деJry, сестринскому делу в педиатрии; при оказании
первичной специЕIлизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

8. 400048, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Эльбрусскм,9l;
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специarлизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполнlIются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-саIrитарной помощи в амбулаторных условиrIх по:
сестринскому деJry, сестринскому делу в педиатрии; при оказании
первичной специ€rлизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

9. 400075, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Республиканская, дом 5;

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕlJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполЕяются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиlIх по:
сестринскому деJry, сестринскому делу в педиатрии; при оказании
первичной специarлизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

l0,400l07, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Рионская, l4;
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньн условиях по:

л б. 400lз7, Волгоградская обл., г. Волгоград, Ул. им. Константина
Симонова,20а;

При оказанИи первичноЙ, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулатор""о уaпо"иrlх по:
сестриЕскому делу, сестринскому делу в педиатрии; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: стоматологии детской.

сестринскому деJIу, сестринскомУ делу в педиатрии;
первичноЙ специ€rлизировацной медико-санитарной
амбулаторных условиrIх по: стоматологии детской.

при оказании
помощи в

1 l. 400075, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Республиканская, 18;
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€lлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (усlryги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторЕых условиях по:
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии; при ок€lзании
первичноЙ специ€rлизированноЙ медико-санитарноЙ помощи в
амбулаторньrх условиях по: стоматологии детской.

|2. 400137, Волгоградская обл., г. Волгоград, б-р 30-летия Победы,
66А;

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окЕц}ании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии; при окаj}ании

первичной специализированной медико-санитарЕой помощи в
амбулаторных условиlIх по: стоматологии детскоЙ.

13. 400075, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Гейне, 7;

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕtлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполЕяются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторЕых условиlIх по:
сестринскому делу, сестринскому делу в педиаlрии; при оказании
первичной специЕrлизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторньгх условиях по : стоматологии детской.

|4. 400lЗ7, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 8-й Воздушной
Армии,26а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окtвании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторньIх условиях по:
сестринскому деJry, сестринскому делу в педиатрии; при оказании
первичной специirлизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторньrх условиях по: стоматологии детской.

15.403020, Волгоградская область, Городищенский райоп, р.п.
Новый Рогачпк, ул. Щентральная,3
Прп оказанип первичной, в том чпспе доврачебной, врачебвой и

специализшрованной, медико - санитарной помощи организуются и

выполпяются следующие работы (услуги): при оказаппи первичной
доврачебпой медпко-санцтарной помощп в амбулаторr"r* уЪrrоrrrшпо: сеgтрипскому делу; прп оказапии первпчпой специализriрованцой
медпко_сапитарной помощп в амбулаторных условпях по:
стоматологии терапевтической.

1б.403024, Волгоградская область, Городищепскпй район, п.
Степной, ул. Пролетарская, 12.

Прш оказанrrи первпчной, в том числе доврачебпой, врачебной и
специалпзцрованuой, медико - санитарпой помощи органпзуются и
выполняются с.педующпе работы ýслугп): при оказанпи первичной
доврачебной медико-саЕитарной помощп в амбулаторных усJIовпях
по: сестрпцскому делу; при оказанпп первпчной спецпализшрованной
медико-санптарвой помощи в амбулаторных условиях по:
стоматологпп терапевтпческой.

17.403010, Волгоградская область, Городищепский райоп, р.п.
Ерзовка, ул. Школьная, 4
Прп оказапии первичrrой, в том чшс.пе доврачебной, врачебной и

специалпзпрованной, медико - санштарной помощи оргаItизуются и
выполняются спедующпе работы ýслуги): при оказанши первпчной
доврачебноЙ медпко-санптарпоЙ помощи в амбулаторцых условпях
по: сестршнскому делу; при оказанпп первичной специализированной
медпко-сапптарной помощи в амбулаторных условпях по:
стоматологl|rr терапевтической

18.403013, Волгоградская область, Городищенский райоп, п.
Областной сельскохозяйственной опытной станцип, ул.
Щештральная, 1б

Прш оказанlли первичной, в том чис,ле доврачебной, врачебпой и
специалпзпроваlIшой, медшко - санитарЕой помощи организуются и
выполняются следующпе работы (услуги): при оказанпп первпчной
доврачебной медпко-сапптарной помощп в амбулаторпых условшях
по: сестрпнскому деJIу; при оказаппtl первичшой специализпрованпой
медико-сапптарной помощш в амбулаторных усJIовиях по:
стоматологши терапевтпческой.

19.403025, Волгоградская облаgть, Городпщенскпй район, х.
Вертячий, ул..Щонская, 3

При оказаrrии первичrrой, в том чисJIе доврачебной, врачебной и
спецшалцзпрованпой, медико - санитарпой помощи организуются п
выполшяются следующпе работы ýслугп): при оказанпи первичной
доврачебrrой медпко-санптарпой помощп в амбулаторных условпях
по: сестрпнскому делу; при оказапии первичвой специалпзировапной

медшко-санитарной помощп в
стоматологип терапевтпческой.

амбулаторных условиях по:

20.40301б, Волгоградская область, Городищенский район, п.
Самофаловка, пер. Новый, 3
Прп оказанпи первичной, в том чпсле доврачебной, врачебпой и

спецпализпрованной, медпко - санитарпой помощи оргашпзуются п
выполпяются следующпе работы ýслуги): прп оказании первпчной
доврачебной медtlко-санитарной помощи в амбулаторпых ус.повиях
по: сестрпнскому делу; прш оказании первпчной спецпалпзированвой
медико-сашитарной помощи в амбулаторных условиях по:
стоматологпп терапевтической.

21.403003, Волгоградская обласгь, Городищенский район, р.п.
Городище, ул. Чуйкова, 1

При оказании первичной, в том чис.пе доврачебной, врачебпой и
специалrtзированной, медико - санитарной помощп организуются и
выполшяются следующие работы (услуги): при оказапии первшчной
доврачебпой медико-санштарной помощп в амбулаторных условпях
по: органпзацип сестрппского деJIа; сестрипскому делу, сестрпнскому
делу в педиатрии; при оказании первпчпой специалпзшрованпой
медшко-сашитарной помощи в амбулаторных условиях по:
етоматологиrr детской1 стоматологип ортопедпческой;- стоматологии
терапевтической1 стоматологши хирургшческой. При проведеrrии
медпцпнских осмотров, медицинских освидетельствовапшй и
медпцпнских экспертиз организуются п выполшяются сJIедующпе

работы (услуги): при проведешии медициЕскпх экспертиз по:
экспертизе временной петрудоспособностп.